
OGŁOSZENIE 
o przetargu nieograniczonym o wartości poniżej 60.000 EURO na 

odnowę obiektów użyteczności publicznej we wsiach 
Popowo Kościelne i Sarbia – roboty budowlano remontowe. 

 
1. Zamawiający :  

Gmina Miescisko reprezentowana przez Wójta Gminy Mieścisko,  
62-290 Miescisko, Plac Powstańców Wlkp. 13 tel. (061) 427-8001; (061) 429 80 10;    
(061) 429 80 10 ;  fax (061) 427-80-88 ; e-mail ug@miescisko.nowoczesnagmina .pl; 
www.miescisko.nowoczesnagmina.pl 

2. Określenie trybu zamówienia:  
przetarg nieograniczony o wartości zamówienia poniżej 60.000 EURO 

3. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia  
SIWZ można uzyskać w Urzędzie Gminy Mieścisko, pokój nr 8 lub 9 , specyfikacja może  
być przesłana również pocztą ( za dowodem doręczenia) po uprzednim wpłynięciu prośby 
o jej przesłanie.  

4. Opis przedmiotu zamówienia : 
A) Dostawa materiałów ogólnobudowlanych  : 
a) Cement portlandzki 32,5 R – 14,5 t 
b) Piasek do zapraw  – 9m3 
c) Pospółka – 36 m3 
d) Foli budowlana – 150 m2 
e) Klej ATLAS zewnętrzny (mrozo i wodo odporny) lub równorzędny – 250 kg  
f) Emulsja asfaltowa na zimno – 155kg. 
g) Płyty stylodur gr. 6cm – 15 m3 
h) Płyty styropianowe 8cm. „70” – 77m3 
i) Klej atlas K 20 lub równorzędny – 11.000 kg 
j) Siatka zbrojąca z włókna – 1.050 m2  
k) Emulsja gruntująca „Unigrunt” lub równorzędna – 500 l 
l) Tynk szlachetny mineralny „Cermit” SR 20/07 (biały) lub równorzędny – 3.150kg 
m) Emulsja podkładowa  „Cerplast” lub równorzędna – 280kg  
n) Farba silikatowa zewnętrzna Atlas Arkol S 0022 lub równorzędna – 450l 
o) Blacha ocynkowana powlekana 0,5 mm – 80kg 
p) Farba emulsyjna wewnętrzna biała - 720 l 
q) Płyty styropianowe 2cm. „70” – 20 m2 
r) Listwy aluminiowe narożne – 220mb 
s) Abizol D lub równorzędny – 300kg 
t) Farba podkładowa antykorozyjna – 25l 
u) Farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania (czarna) – 25l 
v) Pręt gładki ∅16 - ST 3S – 360 mb 
w) Płaskownik 40x6 -  ST 3S – 1.800 mb 
x) Pręt zbrojeniowy ∅ 10 – 350 mb 
y) Pręt gładki ∅ 6 – 300 mb 
z) Ogrodzeniowe elementy betonowe imitujące piaskowiec – kolor czerwony: 

• Kostka narożna (słupkowa ) lewa o  wym. 235mm x 85mm – 1.820 szt. 
• Kostka narożna (słupkowa ) prawa o wym. 235mm x 85mm – 1.820 szt. 
• Kostka prosta (podmurówkowa) lewa o wym. 240mm x 85 mm – 2.370 szt. 
• Kostka prosta (podmurówkowa) prawa o wym. 240mm x 85 mm – 2.370 szt. 
• Czapa słupkowa 400 x 400x 100mm – szt. 68 

 



• Czapa słupkowa podwójna 640 x 400 x 100mm – 2 szt. 
• Czapa podmurówkowa 360 x 75 mm – 170 mb  

 
B) Dostawa i montaż stolarki okiennej i drzwiowej PCV, parapetów 
zewnętrznych i wewnętrznych : 

 
 OKNA PCV : 

a) (OK.1) 2,10 x 1,50 – 3szt. 
b) (OK2) 2,11 x 2,20 – 4 szt.  
c) (OK3) 1,23 x 0,55 - 2 szt.  
d) (OK4) 1,50 x 1,70 – 3 szt. 
e) (OK5) 1,60 x 1,75 – 2szt. 
f) (OK6) 1,50 x 1,50 – 1 szt.  
 
DRZWI PCV :  
a) (D1) 1,76 x 2,25 – 1 szt. 
b) (D2) 1,46 x 2,05 – 1 szt.  
 
PARAPETY ZEWNĘTRZNE Z BLACHY STALOWEJ POWLEKANEJ (brąz) : 
a) parapet zewnętrzny 0,30 x 2,20 – 3 szt.  
b) parapet zewnętrzny 0,30 x 1.30 – 2szt. 
c) parapet zewnętrzny 0,30 x 2,20 – 4szt.  
d) parapet zewnętrzny 0,30 x 1,60 – 4szt.  
e) parapet zewnętrzny 0,30 x 1,70 – 2szt. 
 
PARAPETY WEWNĘTRZNE PCV - białe : 
a) parapet wewnętrzny 160 x 25 – 3 szt.  
b) parapet wewnętrzny 170 x 25 – 2 szt.. 
c) parapet wewnętrzny 160 x 30 – 1szt. 

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
6. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych: 

Zamawiający będzie rozpatrywał ofertę złożoną na obie części zamówienia oraz na każdą 
część A/ i B/ odrębnie w zakresie każdej części zamówienia. Umowy zostaną zawarte 
odrębnie z dostawcami, którzy w każdej części uzyskają największą liczbę punktów.   

7. Termin wykonania zamówienia :  
- sukcesywnie wg zgłoszeń zamawiającego do 30. 07. 2006r.  

8. Opis warunków udziału w postępowaniu : 
W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy dostawy którzy : 
 

a) Załączą do oferty oświadczenia, ze oferent spełnia wymogi art. 22 i nie podlega 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Warunek zostanie spełniony, jeżeli oświadczenie zawierać będzie 
wszystkie informacje, wyszczególnione w załączniku do SIWZ. 

b) Udokumentują, że oferowane materiały odpowiadają Polskim normom 
przenoszącym europejskie normy zharmonizowane.  
Warunek zostanie spełniony, jeżeli oferent  :  
- złoży oświadczenie, że oferowane materiały spełniają wymagania Polskich 
normom przenoszących europejskie normy zharmonizowane a w przypadku braku 
tych norm uwzględniane będą : europejskie aprobaty techniczne, wspólne 
specyfikacje techniczne, Polskie normy przenoszące normy europejskie, normy 

 



państw członkowskich Unii Europejskiej przenoszące europejskie normy 
zharmonizowane, Polskie normy wprowadzające normy międzynarodowe, Polskie 
Normy, Polskie Aprobaty Techniczne. 
W dniu dostawy materiałów zamawiający żąda dostarczenia dokumentu 
potwierdzającego spełnienie w/w wymogów. 

c) wpłacą przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości: 
• część A – 800,00 zł (słownie: siedemset złotych 00/100) 
• część B  -  700,00 zł (słownie: osiemset złotych 00/100) 
Warunek zostanie spełniony jeżeli oferent załączy do oferty stosowny dokument 
potwierdzający wpłacenie wadium przed upływem terminu składania ofert. 

d) wyrażą zgodę na 30 dniowy termin płatności za dostarczone materiały licząc od 
daty otrzymania faktury. 
Warunek zostanie spełniony, jeżeli oferent złoży oświadczenie o wyrażeniu zgody 
na 30 dniowy termin płatności stanowiące załącznik do SIWZ. 

e) wypełnią formularz cenowy określający ceny jednostkowe i łączną cenę 
zamówienia z wyszczególnieniem wartości podatku VAT. Warunek zostanie 
spełniony jeżeli zostanie prawidłowo wypełniony formularz cenowy stanowiący 
załącznik do SIWZ 

f) załączą oświadczenie , że oferent zapoznał się z projektem umowy i nie wnosi do 
niego zastrzeżeń. Warunek zostanie spełniony jeżeli oferent złoży oświadczenie , 
że zapoznał się z projektem umowy i nie wnosi do niego zastrzeżeń.  

g) załączą oświadczenie , że zobowiązują się do realizacji zamówienia:  
• sukcesywnie do 30.07.2006r. 
Warunek zostanie spełniony jeżeli złożą stosowne oświadczenie stanowiące 
załącznik do SIWZ. 

h) Załączą oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami przetargowymi oraz ze 
Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i że nie wnoszą do nich żadnych 
zastrzeżeń.  

i) dokonali w ciągu ostatnich trzech lat przynajmniej trzech zamówień o podobnym 
charakterze. 
Warunek zostanie spełniony, jeżeli oferent przedstawi minimum trzy referencje 
zamawiających, u których wykonał podobne dostawy w ciągu ostatnich trzech lat. 

j) dostarczą materiał do wsi Popowo Kościelne i Sarbia w miejsca wyznaczone przez 
zamawiającego , środkami transportu wyposażonymi w urządzenia do rozładunku 
Warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca złoży stosowne oświadczenie.  

k) Dostarczą zamówiona partię materiału w ciągu 2 dni roboczych od dnia zgłoszenia 
przez zamawiającego. 
Warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca złoży stosowne oświadczenie. 

9. Wadium 
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert odpowiednio odrębnie dla 
każdej części zamówienia : 
• dla części A należy wnieść wadium o wartości 800,00 PLN 
• dla części B należy wnieść wadium o wartości 700,00 PLN 

10. Kryteria oceny : 
Cena – 100% 

11. Miejsce i termin składania ofert 
Oferty należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Miescisko ( pokój nr 16),  62-290 
Mieścisko, Plac Powstańców Wlkp. 13 w terminie do dnia 20.04.2006r. godz. 1000 

12. Termin związania z ofertą :   30 dni - od dnia 20.04.2006r 
 

 


